

Referat for bestyrelsesmøde på Randers Lille Skole

Dato 9.11

Ordstyrer Rene Berg

Referent Heidi Lykke Schøler

Afbud: Steffen, Sara, Louise, Jan og Mads

Dagsorden	Indhold	Referat
1. Godkendelse af dagsorden		Dagsorden godkendt
2. Godkendelse af referat		Referat godkendt
3. Planlægning af kommende arrangementer <ul style="list-style-type: none"><li>- Arrangementer for forældrekræds</li><li>- Fællesmøde i januar</li> <li>- Generalforsamling</li></ul>	Fællesmøde med personalet 17.00 -19.30  Det drøftes hvorvidt der skal laves forretningsorden for generalforsamling	Forældre/personalefest 3.3.2023 Ina, Tina, Charlotte og Rene har meldt sig til festudvalg  Generalforsamling 23.3.2022 Der udarbejdes generel forretningsorden forud for generalforsamling

4. Årshjul

- Forretningsorden

Forretningsorden godkendt med flg ændringer...

Pkt.2

Fra

Formanden orienterer på førstkommende bestyrelsesmøde sammen med skolelederen om bestyrelsens forretningsorden, samt investeringsstrategi.

Til

Formanden orienterer på førstkommende bestyrelsesmøde sammen med skolelederen om bestyrelsens forretningsorden, kompetenceplan og årshjulet.

Pkt.10

Fra

Enhver fremmødt er berettiget til kort at få sin afvigende mening indført i beslutningsprotokollen/referatet.

Til

Ethvert fremmødt bestyrelsesmedlem er berettiget til kort at få sin afvigende mening indført i referatet.

Pkt.13

Fra

Skolens elever, ansatte eller forældrekrede medlemmer har, efter forudgående aftale med formanden, adgang til at deltage den første halve time af bestyrelsesmødet uden stemmeret.

<ul style="list-style-type: none"> <li>- Budgetopfølgning</li>   <li>- Kommende budgetår, investeringer mv</li>   <li>- Vedligeholdelsesplan</li> </ul>	<p>Gennemgang af budget. Det kan forventes at posten til vikarer overskrides, der er opmærksomhed på dette. Bussen er til reparation hvilket medfører øgede udgifter til både bus og elevtransport. Der er mindre renteudgifter end budgetteret</p> <p>Drøftelse, stadig for mange ubekendte til at fastlægge næste års budget</p> <p>Orientering om radonmåling. Radonmåling igangsæt. Målere kommer til at stå 3-6 måneder. Rådgivning hvis der er radon koster mellem 10.000 og 15.000</p>	<p>Til Skolens elever, ansatte eller forældre kredsmedlemmer kan, efter forudgående aftale med formanden, deltage på bestyrelsesmødet uden stemmeret.</p> <p>Vedligeholdelsesplan - Anna Mette, Claus, Ove og Else sammenholder næste års budget (når det foreligger) med budget for vedligeholdelses-plan og det besluttet hvilke punkter i vedligeholdelses-planen der skal prioriteres i næste budgetår.</p> <p>Radonmåling igangsæt.</p>
<p>5. Orientering fra ledelse - APV</p>	<p>Gennemgang af APV resultater i overskrifter. 25 ud af 29 medarbejdere har besvaret. Lavere svarprocent end forventet. Generelt billede taler for en arbejdsplads med høj grad af trivsel.</p>	<p>Der igangsættes proces hvor resultater fremlægges for personalegruppe, fokusområder fastlægges og drøftelserne om handlingsplaner påbegyndes.</p> <p>Det nye APV-værktøj evalueres når processen er afsluttet.</p>



- Nyhedsbrev fra bestyrelsen

-